Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 66/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 59/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 59/2024, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no

dia 23 de janeiro de 2024, informamos:

41 e 2 - No município foram 485 atendimentos realizados pela GCM. Este
número não aprecia os atendimentos elaborados pela Polícia Militar e Polícia Civil, os

quais poderão ser acessados pelo site da SSP/SP.
3 - Projeto 'Anjo da Guarda da Mulher com visitas às vítimas; Botão do Pânico

e atendimento psicológico.
4 - Poderá receber orientações pelos telefones 153 e 3458-1388.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL
Secretário Municipal de Governo

e

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIP am»AL DE Em

s. BARBARA DOESTE
e:oN DATA: 14/02/2024
JO HORA: 17:31 Se,SN Er oo Resposta Nº 7 ao Requerimento Nº 59/2024

Autoria: Secretário Municipal de Governo

Oqm- Assunto: Requer informações acerca
Ee dos dados sobre a violência contra as
a mulheres no município de Santa—Q Chave: 9D63B Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 1 3.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP. Fone (19) 3455-8000